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Jeg har i 26 år arbejdet i en projektgruppe/styregruppe i 
Danmark med stor faglig dybde indenfor sundhed, formid-
ling og pædagogik. [https://dialogos.dk/]. 
Jeg har gennem årerne formuleret / evalueret / superviseret 
/ monotoreret / afrapporteret projekter, som har haft CISU 
/ DANIDA som donor og de dermed følgende administrati-
ve forvaltningsmæssige retningslinjer, procedurer og krav. 
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Mobil tlf.: 0045 30 63 64 54
Skype: jpbregnballe
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UNDERVISNING UNDERVISNING 
& VEJLEDNING& VEJLEDNING

Under min udsendelse til Bolivia arbejdede jeg med legende 
dansk pædagogisk tilgang og brug af  teater i alfabetisering af  
indianerbefolkningen. 
Et samarbejde mellem et seminarium, et CFU og DPU gav 
mig pædagogisk erfaring i formidling til brugere med tre 
forskellige foki: videnstilegnelse, praktisk materialeanvendelse 
og forskning.
Jeg udviklede materialeunderstøttelse af  pædagogiske aktivite-
ter og lærerkræfter til undervisning til det nordiske døvblinde-
felt. 
Med læreruddannelsen blev min pædagogiske og didaktiske 
tilrettelæggelse af  differencieret undervisning til virkelighed 
for børn, unge og voksne. Jeg har i 6 år undervist unge i dansk 
som andetsprog, som gjorde jeg mig klog på det danske sprog. 
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KOMMUNIKATION KOMMUNIKATION 
& GRAFISK ARBEJDE& GRAFISK ARBEJDE

Jeg kommunikerer på engelsk, spansk og tysk udover mit 
modersmål dansk.
Jeg har varetaget organisationers eksterne og interne kommu-
nikation, og lavet SoMe kampagner på Facebook, Instagram, 
LinkedIn, og udviklet flere institutioners hjemmesider (CMS). 
Adobe InDesign, Photoshop og Illustrator og flere andre 
Adobe-programmer har været i min værktøjskasse i mange år, 
hvorfor jeg er rutineret i aflevering af  trykklart materiale.
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KULTURFORMIDLING KULTURFORMIDLING 
& VIDENSKULTIVERING& VIDENSKULTIVERING

Gennem bibliotekarfaget har jeg arkiveret og leveret faglig 
pålidelig, relevant, systematisk fremfundet forskning, infor-
mationer og data til brug i vidensbaserede fag. 
Research, vidensdeling og informationshåndtering og -for-
midling er blevet en integreret del af  mine øvrige faglighe-
der. I min kursusplanlægningserfaring har jeg kombineret 
forudgående materialebehov (litteratur), som en central del 
af  kursusbehovsafdækningen m.h.t. forventningsafstemning, 
formål, udbytte, deltagerudvælgelse, undervisningskræfter, 
fasciliteter, og opfølgende evaluering.
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